



## بسمه تعالی

### عملکرد گروه تخصصی/ کمیسیون/ کارگروه کمیته آموزش در ماه تیر

#### تعداد جلسات: ۳

**اعضای کارگروه:** دکتر پرژک محمدپور - دکتر سیروس غلامپور - دکتر کامبیز رزقی - دکترهادی یوسفی - دکتر حسام الدین سالاریان - دکتر آزاده

محمودی (نماینده هیات مدیره سازمان) - کامیار اسماعیلی (نماینده اداره کل راه و شهرسازی)

#### اعضای مدعو:

##### دستورات جلسات:

انتخاب ارکان کمیته آموزش - بررسی قرارداد مجریان آموزشی - بررسی نامه های رسیده - بررسی و تدوین شیوه نامه امتیازدهی سمینارها - بررسی نامه های وارده

#### پیشنهادهای:

شرح موضوعات جلسه و پیشنهادات بر اساس دستور جلسه

اولین جلسه کمیته آموزش با حضور ریاست محترم سازمان برگزار گردید. طبق بند ۱۰-۲-۶ ماده ۱۰ شیوه نامه صدور، تمدید و ارتقاء پایه مهندسی، ارکان کمیته آموزش به شرح ذیل انتخاب شدند

آقای سیروس غلامپور رئیس کمیته آموزش

آقای حسام الدین سالاریان نائب رئیس کمیته آموزش

قرارداد سال ۱۴۰۱ مجریان آموزشی بررسی گردید و تعرفه دوره ها به تفکیک ساعت دوره و نیز حق الزحمه مدرسین تعیین شد و مقرر شد از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ اجرایی گردد. نامه شماره ۱۲۴ کانون مهندسین کتالم و ساداتشهر در جلسه مطرح شود و بدلیل نداشتن فرصت کافی بررسی سمینار و نیز عدم ارسال مشخصات و سرفصل سمینار، مورد موافقت قرار نگرفت

نامه شماره ۶۵۲۴ دفتر نمایندگی محمودآباد در خصوص برگزاری سمینار ارزیابی عملکرد دیوارهای برشی بتن آرمه ویژه، در جلسه مطرح گردید و ضمن موافقت با موضوع، نسبت به اعطای ۳۰۰ امتیاز با شرط حضور هر دو موضوع میزان امتیاز تخصصی به سمینارهای مجازی و حضوری در جلسه مطرح گردید و پس از بحث و بررسی در این

موضوع میزان امتیاز تخصصی به سمینارهای مجازی و حضوری در جلسه مطرح گردید و پس از بحث و بررسی در این مورد تصمیمات به شرح ذیل اخذ گردید

۱- سمینارهای مجازی کمافی سابق ۱۰۰ امتیاز تا سقف ۵۰۰ امتیاز در کل مصوب گردید.

۲- سمینارهای حضوری تا سقف ۲۰۰ امتیاز با شرط ۵۰۰ امتیاز در کل مصوب گردید.

نامه شماره ۷۵۴ شرکت پادنوسافت در خصوص برگزاری سمینار در مازندران در جلسه مطرح گردید و با توجه به تعرفه بالا و اینکه سمینار جنبه تبلیغ برای شرکت دارد با موضوع مخالفت گردید.

نامه شماره ۶۱۹۰ مورخ ۴/۱۱ شرکت صنایع سیم و کابل مازندران در جلسه مطرح و با موضوع بازدید علمی از سایت کارخانه موافقت گردید.

نامه کارگروه پایش اصول اخلاق حرفه ای در جلسه مطرح و با برگزاری دوره جهت مهندسین تازه وارد موافقت گردید در ضمن مدرس نیز از سوی کارگروه معرفی گردد.

با تدریس آقای سینا حاجاتی مدرس دوره آشنایی با مبانی پدافند غیرعامل از استان گیلان موافقت گردید.

نامه شماره ۷/۸۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ در جلسه مطرح گردید و مقرر گردید فراخوان تدریس در رشته ترافیک داده شود.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه ترویج و پایش اصول اخلاق حرفه ای در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات : ۱

**اعضای کارگروه:** مهندس حسین صالحی (مسئول کارگروه)-مهندس خیرالله خیرالهی- دکتر پرژک محمدپور- مهندس قنبرعلی افزاه -مهندس سید عباس اسماعیل پور گنجی- مهندس محسن مهدوی -مهندس محسن مهدی تبار- مهندس فاطمه خواستار(دبیر)

### دستورات جلسات :

- پیگیری مصوبات

### پیشنهادات:

- ۱- پیشنهاد گردید از شورای انتظامی در خصوص آمار که در نامه شماره ۵۹۰۱-۵۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۴/۷ ارسال گردید پیگیری شود.
- ۲- نظام نامه اخلاق حرفه ای و مصادیق آن مورد بررسی قرار گرفت که طی آن موارد ذیل پیشنهاد گردید:
  - الف - در خصوص بند ۱۳ نظام نامه، شاخص ها و الگوی مصادیق مشخص و فرمی تهیه گردد و به کارفرما ارائه شود تا اطلاعات بصورت نظرسنجی جمع آوری گردد.
  - ب- پیشنهاد گردید آقای مهندس اسماعیل پور گنجی در خصوص فرم نظر سنجی فوق در جلسه آتی محتوا تهیه فرمایند.
  - ج- پیشنهاد گردید واحد کنترل نظارت، آماری مرتبط با مصادیق اخلاق حرفه ای تهیه نمایند..
  - د- پیشنهاد شد نامه ای به ریاست محترم سازمان در خصوص شفاف سازی عملکرد مهندسین و دسترسی مالی جهت آگاهی مهندسین جهت ترویج اخلاق حرفه ای ارسال گردد.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه هیات رئیسه ادواری در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات : ۱

**اعضای کارگروه:** آقایان مهندسین علی اکبرزاده قربانی - حسین صالحی - ابوالفضل ودادی - مهندس فاطمه خواستار (دبیر)  
مدعوین: آقایان مهندسین خاوری نژاد - محمدی تاکامی

### دستورات جلسات :

- پیگیری مصوبات

### پیشنهادات:

- ۱- با توجه به نظام نامه ادواری هیأت مدیره، اعضای هیات رئیسه مرکب از آقایان مهندسین ابوالفضل ودادی، حسین صالحی و علی اکبرزاده قربانی در جلسه حضور یافتند.
- ۲- پیشنهاد گردید که در هر جلسه میهمانانی جهت مشورت و مذاکره از هیات مدیره ادواری دعوت شوند که در این جلسه آقایان مهندسین خاوری نژاد و محمدی تاکامی حضور داشتند.
- ۳- در ارتباط با موضوعات مطرح شده جلسه قبل گفتگو و بررسی صورت پذیرفت.
- ۴- مقرر شد در جلسه آتی برخی تصمیمات و پیشنهادات به هیات رئیسه سازمان ارائه گردد.

## عملکرد کارگروه حقوقی واملاک در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات : ۴

**اعضای کارگروه:** دکتر فرشاد گوران (مسئول) - مهندس مهرداد اسماعیلی (عضو) - مهندس علی اکبری مجد (عضو)  
- مهندس محمد یعقوبی (عضو) - مهندس سید طاهر قریشی (عضو) - مهندس محمدرضا سالار گرنا (عضو) - یاسر محمودی (عضو) - مهندس سعید متانی (دبیر)

### دستورات جلسات :

بررسی اسناد استیجاری دفاتر نمایندگی و دفاتر رابط

تفکیک میزان سهم مالکیت عرصه و اعیان ملک دفتر نمایندگی بابل و کانون مهندسين بابل

بررسی زمین عباس آباد و نامه راه و شهرسازی به شماره ۱۳۰/۱۵۶۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۴/۹ در خصوص واگذاری عرصه فریدونکنار

### پیشنهادهای :

با توجه به دستور کار ارائه گزارش عملکرد کارگروه واملاک در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۴/۴ هیات مدیره محترم گزارش مکتوبی از پیگیری مصوبات کارگروه از تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱ لغایت ۱۴۰۱/۳/۲۸ آماده و به تایید و امضای اعضاء حاضر در جلسه رسید. مقرر شد این گزارش توسط آقای دکتر گوران در جلسه هیات مدیره ارائه گردد.

آخرین اطلاعات اسناد استیجاری دفاتر نمایندگی و دفاتر رابط از مسئول مالی سازمان اخذ و بر اساس آن بحث و گفتگو شد، مقرر شد دفاتر رابط غیر فعال شناسایی و در جلسه آتی معرفی گردند. قرارداد اجاره دفتر رابط رستم کلا بهشهر در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱ به اتمام و تاکنون تمدید نشده است که نیاز به پیگیری می باشد، دفتر نمایندگی قائمشهر تا کنون اسناد قرارداد اجاره ساختمان دفتر نمایندگی را ارائه ننموده است. بر اساس بررسی بعمل آمده تمامی ساختمانهای ملکی و استیجاری ستاد و کلیه دفاتر نمایندگی و دفاتر رابط فاقد بیمه نامه آتش سوزی و سرقت اموال می باشند که مقرر شد طی نامه ای این مهم به ریاست محترم سازمان منعکس گردد.

جلسه با حضور اعضای کارگروه و آقای دکتر گرجی رئیس هیات مدیره و خانم مهندس جبارپور مدیر اجرایی و مهندس اکبری مجد خزانه دار کانون برگزار گردید.

با توجه به اسناد موجود ۴ دانگ از ۶ دانگ عرصه و اعیان به مالکیت کانون مهندسين و ۲ دانگ از ۶ دانگ عرصه و اعیان به مالکیت نظام مهندسی است.

در بخش اعیان طبقه همکف به صورت مشاع و طبقه اول به مالکیت دفتر نمایندگی و طبقه دوم و سوم به مالکیت کانون مهندسين بابل می باشد.

مقرر شد جهت تعیین قدرالسهم طرفین، متراژ دقیق ساختمان به تفکیک طبقات توسط مهندس نقشه بردار تهیه گردد، همچنین با همکاری مهندس محمودی و دکتر گرجی کاربری ساختمان را از طریق شهردار بابل رایزنی و پیگیری نمایند و پس از اقدامات انجام شده در جلسه بعدی به عنوان دستور کار مجددا مطرح می شود.

آقای مهندس محمد یعقوبی به عنوان عضو جدید کارگروه معرفی شدند.

آقای دکتر محمودی در خصوص نشست مشترک شهردار محترم بابل و رئیس محترم کانون مهندسين بابل در خصوص ساختمان مشترک کانون و دفتر نمایندگی توضیحاتی را بیان داشتند.

نامه مدیر کل محترم راه و شهرسازی در خصوص واگذاری قطعه زمین به شماره ۳ از پلاک ۱۶۰۸۲ فرعی مفروز و مجزی شده از ۱۵۷۹۳ از ۶۶ اصلی بخش ۲ فریدونکنار به مساحت ۵۳۳ متر مربع با کاربری اداری مطرح و در خصوص آن بحث و گفتگو انجام شد که به آقای مهندس یعقوبی ماموریت داده شد با توجه به سوابق و مکاتبات فی مابین بررسی دقیق انجام و در جلسه آتی اظهار نظر نمایند.

نامه شماره مدیر کل محترم راه و شهرسازی در خصوص واگذاری قطعه زمین به شماره ۳ از پلاک ۱۶۰۸۲ فرعی مفروز و مجزی شده از ۱۵۷۹۳ از ۶۶ اصلی بخش ۲ فریدونکنار به مساحت ۵۳۳ متر مربع با کاربری اداری مطرح و در خصوص آن بحث و گفتگو انجام شد، مقرر شد جهت تامین دلیل این ملک توسط کارشناس رسمی، لایحه ای توسط آقای مهندس یعقوبی تهیه شود

در خصوص زمین عباس آباد یک ملک دارای سند شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۵۰ متر مربع و پنجاه دسیمتر مربع از قطعه ۲ تفکیکی واقع در قریه امرجکلا دهستان لنگا به نام سازمان نظام مهندسی می باشد.

عرصه دوم دارای سند تک برگ به شماره ملک ۲۷۹ فرعی از ۱۴۶ اصلی مفروز و مجزی از ۵۸ قطعه ۳ به میزان ۳ دانگ مشاع عرصه و اعیان از ۶ دانگ به مساحت ۴۴۲/۵ متر مربع توسط آقای هادی معبدی رحیمی و سند دیگر به شماره ملک ۲۷۹ فرعی از ۱۴۶ اصلی مفروز و مجزی از ۵۸ قطعه ۳ به میزان ۳ دانگ عرصه و اعیان از ۶ دانگ به مساحت ۴۴۳/۵ متر مربع به مالکیت آقای مهدی روستا مدیران دفتر نمایندگی وقت به صورت شخصی خریداری شده و کلیه مبالغ خرید را از سازمان نظام مهندسی دریافت کرده اند ولی متاسفانه بدلیل آنکه در مسیر طرح تعریض است فاقد انتقال سند به نام سازمان می باشد که نیاز به پیگیری حقوقی و پاسخگویی خریداران و مسئولین وقت دارد. مطابق سایت پلان تهیه شده توسط مهندس نقشه بردار از مجموع مساحت دو پلاک (با در نظر گرفتن طرح تفصیلی گذر ۴۵ متری) تعریض به میزان ۵۹۳/۹ مترمربع داشته و مساحت باقی مانده از پلاک اول ۱۶۲/۶ مترمربع و از پلاک دوم ۲۶/۲ مترمربع با کاربری باغ می باشد.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه ورزشی در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۱

**اعضای کارگروه:** مهندسین / محسن اکبرزاده (مسئول امور ورزشی کارگروه)، حسین سلطانی (عضو)

اعضای مدعو: آقایان مهندسین: زحمتکش / فرنوش / عنایت تبار / سام دلیری / فرمانبر / مهدی تبار / محسنی / امینی و سرکار خانم مهندس شاکری

دستورات جلسات: پیگیری امور ورزشی اعضا

### پیشنهادات:

۱- در خصوص برنامه‌های ورزشی سال ۱۴۰۱ گفتگو و پیشنهاد شد مسابقات شطرنج استانی ۳۰ و ۳۱ تیرماه و مسابقات استانی تنیس روی میز و تیراندازی تا سقف بودجه موجود برگزار شود.

۲- پیشنهاد شد جوایز قهرمانی در رشته‌های ورزشی افزایش یابد. (در حال حاضر جوایز قهرمانی اول تا سوم به ترتیب مبلغ ۲۰۰، ۳۰۰ و ۱۰۰ هزار تومان می‌باشد که پیشنهاد شد به ۴۵۰، ۶۰۰ و ۳۰۰ هزار تومان افزایش یابد.)

۳- پیشنهاد شد جلسه مشترک بین سازمان و مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان، جهت عقد تفاهم نامه و مشارکت در مسابقات برگزار شود.

۴- پیشنهاد تقدیر از مهندسین مقام آور در عرصه‌های بین‌المللی ورزشی مطرح و مقرر شد برنامه ریزی لازم در این خصوص صورت گیرد.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه آزمایشگاه ها و مصالح ساختمانی در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۱

**اعضای کارگروه** دکتر مبین افضلی راد (مسئول کارگروه) - دکتر ولی قاسمی نژاد (عضو) - مهندس ابراهیم قریشی

(عضو) - مهندس احمدرضا کتال - مهندس مهران صالحی (دبیر)

اعضای مدعو: دکتر سیاوش سلامت پور - دکتر ایمان نوری

دستورات جلسات:

۱- بررسی نامه های دفاتر نکا و چالوس ۲ - بررسی نامه شرکت تدبیر بتن طبرستان

### پیشنهادات:

۱- پیشنهاد گردید در صورتی که بعد از تفکیک زمین، سطح اشغال در هر یک از پروژه ها زیر ۳۰۰ متر مربع باشد گمانه های حفاری شده کافی باشد.

۲- مقرر شد، پیشنهاد تخصیص فرصت زمانی مشخص جهت ارتقا پایه شرکت های آزمایشگاهی به هیات رئیسه ارائه شود.

۳- با توجه به اینکه هنوز صلاحیت مقاوم سازی از سوی راه و شهرسازی در استان صادر نشده است، طراح سازه می بایست در خصوص تائید و یا رد طرح مقاوم سازی اظهار نظر نماید. هم چنین کارگروه پیشنهاد می نماید کمیته تخصصی مقاوم سازی به صورت منطقه ای در دفاتر نمایندگی جهت مشاوره و ارائه راهکار های ارشادی تشکیل گردد.

۴- پیشنهاد می گردد جلسه ای مشترک با بررسی کنندگان گزارش های ژئوتکنیک و کارشناسان کنترل نظارت دفاتر و نماینده های شرکت های آزمایشگاهی خاک برگزار گردد.

## عملکرد کارگروه پژوهش و فناوری در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۱

### اعضای کارگروه:

دکتر یاسر ابراهیمیان (مسئول کارگروه) - دکتر مبین افضلی راد (عضو) ، دکتر امین جعفری (عضو) دکتر فاطمه ابراهیم زاده (عضو)، مهندس حوریانا رستم تاش (دبیر)

اعضای مدعو: دکتر سیاوش سلامت پور - دکتر قاسم گرچی - دکتر حسین اصغرپور -

### دستورات جلسات :

بررسی طرح های پایان یافته

### پیشنهادات

- محورهای پژوهشی نهایی جهت تصویب به ریاست ارسال گردید تا فراخوان از طریق ایمیل کارگروه پژوهش و فناوری دریافت پروپوزال صورت پذیرد .
- پروپوزال پژوهشی رسیده با عنوان سامانه ارسال الکترونیکی گزارشات ایمنی ساختمانها در جلسه مطرح و مقرر شد به داوری ارسال گردد.
- گزارش پیشرفت طرح های پژوهشی رسیده در جلسه مطرح و مقرر شد در خصوص نحوه ارائه طرح های پژوهشی در جلسه هیات مدیره مکاتبه و تصمیم گیری گردد.
- در خصوص اختصاص امتیاز ارجاع به کارگاه های پژوهشی پیشنهادی ( بررسی اثرات مخرب همجواری پی ساختمان های جدید بر پی ساختمان های قدیمی و ارائه راهکارهای پیشگیری از آن ) و کارگاههای مشابه با کمیته آموزش مکاتبه گردد.

## عملکرد کارگروه تعالی در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۲

**اعضای کارگروه: مهندس عهد یزدی نژاد (رئیس) – مهندس نیما احتشامی (عضو) – مهندس محسن اکبرزاده (عضو) – دکتر آزاده محمودی (عضو) – مهندس مریم رضایی (دبیر)**

میهمانان: مهندس فرهاد خدادی (خزانه دار سازمان) - زینب عالی پور (رئیس اداره خدمات مهندسی)، سعید محمدی (مشاور)، نمایندگان شرکت جادوی فکر

#### دستورات جلسات:

جلسه با شرکت جادوی فکر در خصوص پروژه های در دست توسعه و مذاکره در خصوص نرم افزار آموزش بررسی پروژه های تعریف شده در کارگروه

#### پیشنهادات:

۱. معرفی آقای محمدی بعنوان نماینده سازمان در ارتباط با افزایش ضریب امنیت نرم افزارهای سازمان به شرکت جادوی فکر
۲. مقرر شد آقای محمدی پیگیری های لازم جهت دریافت وب سرویس های مورد نیاز جهت ارتباط با شهرداری ساری را انجام دهند.
۳. با مبلغ پیشنهادی جهت پیاده سازی نرم افزار آموزش موافقت گردید.
۴. کلیه پروژه های مورد بررسی در کارگروه از ابتدا تا کنون مورد بررسی قرار گرفت و گزارشی از میزان پیشرفت پروژه ها ارائه گردید و راهکارهایی جهت تسریع در روند پروژه مطرح شد.
۵. مقرر گردید در خصوص نرم افزار مدیریت جلسات در مرحله اول، پلتفرم برگزاری جلسات آنلاین راه اندازی و اطلاعات کارگروه ها و اعضای آن ها در نرم افزار بارگذاری شود.





بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه خدمات مهندسی در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۱

**اعضای کارگروه:** مهندس فرهاد خدادی (مسئول) - مهندس نیما احتشامی (عضو) - دکتر ولی قاسمی نژاد (عضو) - مهندس فرهاد فرزاد (عضو) - مهندس ابراهیم قریشی (عضو) - مهندس بابک یوسفی (دبیر)

**میهمانان:** مهندس زینب عالی پور - مهندس آزیتا جوادپور

### دستورات جلسات:

پرداخت مرحله ای حق الزحمه ناظران

بررسی نامه های ارجاعی

### پیشنهادات:

- پرداخت مرحله ای حق الزحمه ناظر مجددا مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهاد شد فقط برای انبوه سازان و با اخذ تضامین لازم و پس از مذاکره با انجمن مذکور در صورت تصویب هیات مدیره اجرایی شود.
- نامه های ارجاعی بررسی شد.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه طرح و ساخت در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۲

**اعضای کارگروه:** مهندسان / حمید سفیدگر (مسئول کارگروه)، فرهاد خدادی (مسئول امور منطقه مرکزی) - حسین سلطانی (عضو امور منطقه غربی)، مهرداد اسماعیلی (عضو امور منطقه غربی)، محسن اکبرزاده (عضو امور منطقه شرقی)، ابراهیم قریشی (عضو امور منطقه مرکزی)، دکتر امین جعفری (عضو امور منطقه مرکزی)، دکتر فاطمه ابراهیم زاده (مسئول امور منطقه شرقی)، دکتر آزاده محمودی (مسئول امور منطقه غربی) - مهندس سید طاهر قریشی (دبیر)

### اعضای مدعو:

#### دستورات جلسات:

ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در خصوص هماهنگی با طراحان معماری دفاتر رامسر و چالوس و نوشهر و بررسی برنامه فیزیکی طرح نامه دکتر خوئی در خصوص طرح معماری دفتر نوشهر و بررسی نامه دفتر نمایندگی رامسر در خصوص آزمایشگاه ژئوتکنیک و فرم ضوابط صادره توسط شهرداری رامسر

### پیشنهادات:

شرح برنامه فیزیکی و مولفه های مد نظر طراحی دفاتر نمایندگی رامسر و چالوس و نوشهر و قائم شهر مطرح گردید و در خصوص هر کدام از بندها اعضا به تفصیل نظرات خود را ارائه و مقرر گردید با تغییرات در بعضی از بندها و اضافه شدن فضای فیزیکی برای بایگانی و... در چارچوب ضوابط شهرسازی به طراح ها اعلام گردد و طرح ها براساس برنامه فیزیکی اصلاح گردد. همچنین در خصوص طرح دفتر نمایندگی چالوس مقرر گردید ضمن اصلاحاتی در طرح سطح اشغال و تراکم براساس ضوابط شهرسازی انجام پذیرد و در صورت نیاز نسبت به اصلاح پروانه ساختمانی اقدام گردد.

نامه دکتر خوئی در خصوص طرح معماری دفتر نوشهر در جلسه قرائت شد و سپس در خصوص مفاد آن هر کدام از اعضای حاضر در جلسه اعلام نظر نموده و مقرر گردید طراح پروژه براساس برنامه فیزیکی ارائه شده توسط کارگروه و با مهلت یک ماهه نسبت به تهیه طرح اقدام نماید.

فرم ضوابط صادره توسط شهرداری رامسر در جلسه ارائه و مقرر گردید در اختیار طراح دفتر رامسر قرار گیرد. با توجه به نامه سرپرست دفتر نمایندگی رامسر در خصوص اجرای آزمایش ژئوتکنیک برای پروژه دفتر نمایندگی رامسر مقرر گردید پس از اخذ استعلامات لازم از چند شرکت آزمایشگاهی مستقر در شهر، نسبت به انتخاب شرکت واجد صلاحیت و اجرای گمانه و عملیات آزمایشگاهی اقدام گردد.

در خصوص دفاتر چالوس و رامسر مقرر گردید نسبت به پیگیری جهت دریافت سند تک برگ ثبتی، اقدام لازم بعمل آید.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه باز آفرینی، طراحی سیما و منظر شهری در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات: ۲

**اعضای کارگروه:** دکتر فاطمه ابراهیم زاده (مسئول) - مهندس حسن حاجی زاده (عضو) - مهندس فاطمه خواستار (دبیر)

**اعضای مدعو:** دکتر محمود میثاقی - دکتر محسن روحانی - مهندس هادی آقاجانی - مهندس فاطمه عمادی

### دستورات جلسات:

- تشکیل کمیته نما
- بررسی نشست با محوریت تشکیل کمیته نما

### پیشنهادات:

۱- مقرر گردید در خصوص محورهای پژوهشی اعلام شده پیگیری گردد.

۲- مقرر شد مکاتبه ای با ریاست محترم سازمان در خصوص نشست مشترک تخصصی با محوریت « لزوم تشکیل کمیته نما » در مرداد ماه سال جاری در شهرهای استان، جهت آگاهی رسانی و ایجاد فضای تعامل با ارگان های مدیریت شهری، بصورت محدود، با حضور مدیران شهری و ارگان های ذربط و همچنین سخنرانی افراد متخصصی که دارای سابقه موضوع در تشکیل و حضور در کمیته های نمای استانهای دیگر دارند، انجام شود.

۳- مقرر شد تولید محتوا نشست تخصصی توسط خانم مهندس عمادی و آقای دکتر روحانی صورت پذیرد و نیز پرسش و پاسخ در پایان نشست انجام گیرد.

۴- مکاتبات موجود در سال های اخیر از سوی ارگانهای مرتبط در خصوص "نما و منظر شهری" جمع آوری و در جلسه قرائت شد.

۵- دستورالعمل نحوه تشکیل و مدیریت کمیته های ساماندهی منظر شهری در جلسه بررسی گردید.

۶- پیشنهاد شد موضوع کمیته نما در دیگر استانها همچون تهران، البرز و شهرهای شیراز، رشت، همدان و اصفهان و قزوین مورد بررسی قرار گیرد. که البته در این بررسی ها در شهرهای شیراز، رشت، قزوین، همدان و اصفهان موارد بصورت مدون و قانونی وجود ندارد و اکثرا بصورت سلیقه ای انجام می شود.

۷- پیشنهاد شد در دیگر استان ها نیز تحقیقات لازم در این خصوص انجام گیرد.

۸- پیشنهاد شد در شهرهای استان مازندران نیز که کمیته ای تحت عنوان سیما و منظر دارند و نیز طرحی در این خصوص در این شهرها وجود دارد تحقیقات لازم صورت پذیرد.

۹- پیشنهاد شد طرح های موضوعی و موضعی برخی شهرها مانند تنکابن، ساری، آمل و بابل بررسی گردد.

۱۰- پیشنهاد گردید ابتدا جلسه ای با مسئول و دبیر کمیته سیما و منظر شهری استان برگزار شود تا نسبت به برآیند و موارد مطروحه قانونی تدارک دیده شود.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه امور رفاهی در تیر ماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات : ۲

**اعضای کارگروه:** مهندس عهد یزدی نژاد (مسئول کارگروه رفاهی- ورزشی -حمایتی)، دکتر فرشاد گوران (مسئول امور رفاهی) -مهندس نیما احتشامی (عضو) - مهندس علی اکبری مجد (عضو)- مهندس سونا شکوه(دبیر)

### دستورات جلسات : بررسی پیشنهادات رفاهی

#### پیشنهادات

۱- تفاهم نامه سرای گردشگری سیمرغ با آخرین تخفیفات و آیتم های ویژه در جلسه ارائه و مورد موافقت قرار گرفت.

۲- تفاهم نامه آژانس گردشگری پرشیا گشت در خصوص همکاری با سازمان جهت ارائه تسهیلات ویژه به مهندسان و خانواده محترمشان و برگزاری سفرهای داخلی و خارجی به صورت گروهی و انفرادی، برگزاری تورهای علمی و نمایشگاهی و همچنین تورهای تفریحی و ورزشی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت که پس از انعقاد تفاهم نامه، اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

۳- پیشنهاد پارسا دوچرخه آرین در خصوص فروش اقساطی دوچرخه ویژه مهندسان مطرح و با توجه به شرایط خوب اعلام شده پیشنهاد مذکور مورد موافقت قرار گرفت.

۴-جناب آقای مهندس یزدی نژاد مسئول کارگروه رفاهی-ورزشی-حمایتی، گزارش سفر کاری خود در خصوص وضعیت دو هتل سرعین و شرایط همکاری هتل ها را اعلام داشتند که با توجه به امکانات و شرایط مطلوب تر جهت همکاری یکی از هتل ها، عقد قرارداد مورد موافقت قرار گرفت که پس از امضای طرفین اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.



بسمه تعالی

## عملکرد کارگروه همایش در تیرماه ۱۴۰۱

### تعداد جلسات : ۲

**اعضای کارگروه :** دکتر فاطمه ابراهیم زاده (مسئول کارگروه)، دکتر آزاده محمودی (عضو)، مهندس مونا مسگران (عضو)، مهندس حسن حاجی زاده (عضو)، مهندس سونا شکوه (دبیر)

### دستورات جلسات :

برنامه ریزی در خصوص نشست های ماهانه تخصصی

بررسی پیشنهاد موسسه آموزش عالی رحمان

برگزاری رویداد معماری استان با همکاری موسسه فرهنگی هنری "هنر و معماری"

### پیشنهادات

۱- با عنایت به مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان در خصوص برگزاری نشست ماهانه تخصصی مقرر شد اولین نشست مربوط به رشته معماری به صورت پنل تخصصی با موضوع «تاملی بر معماری معاصر مازندران» در تیرماه برگزار شود و همچنین دومین و سومین نشست به ترتیب مربوط به «سند جامع چشم انداز بتن ۱۴۰۴» و «ضرورت کمیته نما» باشد.

۲- نامه موسسه آموزش عالی رحمان در خصوص حمایت از «اولین همایش ملی رویکردها و یافته های نوین در مهندسی عمران و محیط زیست» مطرح و مقرر شد با نگاه مثبت این کارگروه به حمایت معنوی و مادی از این همایش با اعضای محترم عمران هیئت مدیره نیز مذاکره شود.

۳- پیش نویس تفاهم نامه موسسه فرهنگی هنری «هنر معماری» جهت همکاری در برگزاری اولین رویکرد معماری استان در مهر ماه سال جاری، در جلسه مطرح و ضمن انجام اصلاحاتی با عقد این تفاهم نامه موافقت شد.

## بسمه تعالی

### عملکرد کارگروه نهادهای صنفی - شاخه کانون ها و سمن ها و امور صنفی کارگران و استادکاران در تیر ماه ۱۴۰۱

#### تعداد جلسات: ۴

**اعضای کارگروه:** مهندس نیما احتشامی (مسئول کارگروه)، دکتر فرشاد گوران (عضو)، دکتر ولی قاسمی نژاد (عضو)، دکتر یاسر ابراهیمیان (عضو)، مهندس علی اکبری مجد (عضو)، مهندس مونا مسگران کریمی (عضو)، مهندس حسین سلطانی (عضو)، مهندس یاسین قربان زاده (دبیر)

#### اعضای مدعو: آرمان بابایی - امین تیموری - مرتضی اعلا

**دستورات جلسات:** بررسی برنامه جامع همکاری متقابل سازمان و کانون ها - بحث و هم اندیشی در خصوص برنامه جامع همکاری متقابل سازمان و کانون ها - پیگیری نامه - بررسی جدول زمان بندی نمایشگاه مرتبط با صنعت ساختمان - بررسی برنامه مقدماتی و پیشنهادی ارتقا فعالیت سازمان و کانون ها

#### پیشنهادات:

- در ابتدای جلسه آقای مهندس احتشامی راجع به موضوع منطقه بندی کانون ها و همچنین مکاتبات صورت گرفته با شورای هماهنگی کانون ها در خصوص سرفصل های آموزشی و گلگشت ها توضیحاتی ارائه کردند.
- مقرر شد در خصوص منطقه بندی کانون ها با هدف هماهنگی و کیفیت هرچه بهتر برنامه های اجرایی با شورای هماهنگی کانون ها مکاتبه گردد .
- برنامه های مقدماتی و پیشنهادی برای ارتقا فعالیت های کانون های مهندسين شهرهای استان مازندران قرائت شد .
- آقای مهندس احتشامی پیشنهاد کردند با توجه به مکاتبه با شورای هماهنگی، طی آن شورای هماهنگی کانون ها تقویم ۶ ماه پیشنهادی با محورهای رفاهی، همایشی، ورزشی و آموزشی را از کانون های مهندسين سطح استان دریافت نمایند.
- آقای مهندس نیما احتشامی بیان کردند با توجه به تقویم پیشنهادی سالانه نمایشگاه مرتبط با صنعت ساختمان و موافقت هیات رئیسه محترم سازمان ، نامه ای در خصوص شرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان در مرداد ماه با مشارکت کانون ها به ریاست سازمان تنظیم گردد.
- مقرر شد به جهت بازدید از نمایشگاه مرتبط با صنعت ساختمان ، شورای هماهنگی کانون های استان تا تاریخ ۱۵ مرداد اسامی بازدیدکنندگان را تهیه و به سازمان ارسال نماید شایان ذکر است تاریخ پیشنهادی بازدید از نمایشگاه ۲۵ مرداد ماه سال جاری خواهد بود.
- آقای مهندس بابایی نماینده شورای هماهنگی کانون ها بیان کردند طی نامه ای به کانون های مهندسين سطح استان مقرر شده است برنامه ۶ ماهه پیشنهادی کانون ها تا تاریخ ۱۸ مرداد سال جاری اخذ و پس از دسته بندی و تهیه گزارش به سازمان ارسال گردد.
- آقای مهندس احتشامی بیان کردند پس از هم اندیشی با کمیته محترم آموزش و جلسه مشترک با نمایندگان سازمان فنی و حرفه ای ، توافق نامه ای فی مابین سازمان نظام مهندسی استان و سازمان فنی حرفه ای استان مازندران منعقد شده است که طی آن کلیه فعالیت های مهارت محور که مورد تعریف سازمان فنی حرفه ای استان می باشد در قالب دوره های آموزشی با همکاری کانون های مهندسين سطح استان برگزار گردد.
- در خصوص سند چشم انداز بتن ۱۴۰۴ مقرر شد کانون های مهندسين سطح استان مازندران نمایندگان خود را به سازمان اعلام نمایند.
- برنامه مقدماتی پیشنهادی ارتقا فعالیت های سازمان و کانون باحضور نمایندگان شورای هماهنگی و اعضای کارگروه بررسی و ویرایش شد ، همچنین ادامه بررسی برنامه مقدماتی به جلسه بعدی موکول شد.



## بسمه تعالی

### عملکرد کمیسیون هیأت مدیره ادواری در تیر ماه ۱۴۰۱

#### تعداد جلسات: ۱

**اعضای کمیسیون: مهندسان/دکتران:** نورعلی احسانی - حسین ایزدی آملی - علی اکبرزاده قربانی - جواد برنجیان - حسین بهارفر - علی اصغر بیشه سری - مرتضی ترکمان دهنوی - محمدتقی تقی زاده - عزت اله ثقفی - سیدجلال جلالی مطهری - خدابخش جوادیان - سعید حسامی - کامران حسن زاده - سید میراله حسینی - فرشید رضا حقیقی - مصطفی خاوری نژاد - علیرضا خوئی - خیراله خیرالهی - ثریا درخشان - حسین دونلو - احمد رائیجیان - سید عباس رستمکلاهی - نادعلی رمضانپور - کامبیز رزقی - غلامعلی ستار زاده - غلامحسین سرکاری - سید مجتبی سعیدیان - حسین صالحی - سید نصراله صابر حسینی - حسینعلی صفری - رمضانعلی طلائی - سیف اله علی نیا - سیروس غلامپور - مهران فرصت - محمد فیروزیان - مرتضی قدسی - محسن قربانی - مهرانوش کیاکجوری - احمدرضا گران - علی محمدنیا - سیدحسین مرادی - سید حمیدرضا مسیبی - قاسم ملائی - جواد مهبجوریان - سید یداله موسوی - نوشین ملایی - سودابه مهری - محسن مهدوی - سید محمد محمدی تاکامی - عادل منصورکیایی - محسن مهدی تبار - پرویز ناجی - تورج نائیج پور - حسین نعمتیان - رمضانعلی نوائی - عباس نوبهار - جلال نوراله زاده - کامبیز نیکزاد - ابوالفضل ودادی - سید محمد هادیان - محمدعلی یزدانپناه - شیرزاد یزدانی - روح اله یوسفی

#### دستورات جلسات :

پیگیری مصوبات

#### پیشنهادات

- ۱- آقای مهندس ودادی ضمن خیرمقدم از اعضا محترم درخواست ارائه پیشنهادات و موضوعات کردند.
- ۲- آقای مهندس مهدی تبار: در خصوص اجرایی شدن قانون در سطح استان صحبت کردند و گفتند که این موضوع کمرنگ می باشد و درخواست کنترل بیشتر پروژه ها بخصوص در ساختمانهای بلند مرتبه را داشتند.
- ۳- آقای مهندس رستمکلاهی: با توجه به مذاکرات قبل همچنان کنترل پروژه در سطح استان کمرنگ می باشد و انتقاد به کارگروه ها داشتند و نیز عدم تشکیل گروههای تخصصی و کمیسیونها را علت بر عدم کنترل دانستند. و نیز بحث آلودگی نیروگاه شهید سلیمی نکا را مطرح نمودند و سوخت گوگرد را عامل آلودگی محیط زیست در آن منطقه دانستند و درخواست راهکار اجرایی از سوی سازمان را داشتند.
- ۴- خانم دکتر مهری توضیحی در خصوص انتخاب گروه های تخصصی ارائه دادند که با ورود شورای مرکزی پرونده ها همچنان در تهران می باشد و اذعان داشتند که باید این موضوع پیگیری گردد.
- ۵- آقای مهندس مرادی: بحث تونل های شهری مشترک جهت ساماندهی شهری را بیان نمودند و اضافه کردند که در گذشته مسئولیت آن بر عهده استانداری بوده و درخواست کردند به مسئولین ذیربط تذکراتی داده تا پیگیری شود و وضعیت نابسامان شهری برطرف گردد.
- ۶- آقای مهندس صفری: در خصوص نماهای شهری که بر زیبایی شهر تاثیر دارد صحبت کردند و گفتند بعضا حتی مقاومتی در برابر زلزله ندارند. آقای مهندس اکبرزاده نیز تایید فرمودند.
- ۷- آقای مهندس خاوری نژاد: موضوعات مطرح شده دسته بندی شود و از طریق هیات رئیسه سازمان به کارگروه های مربوطه ارائه گردد و نیز بحث شفاف سازی را مطرح نمودند و فرمودند نظام نامه شفاف سازی وجود دارد ولی مطالبه ای در این خصوص صورت نگرفته و درخواست داشتند شفاف سازی در مسائل مالی و دیگر مسائل باید صورت پذیرد. از جمله تخفیف ۵۰ درصد بافت فرسوده - بیمه مسئولیت - ۵ درصد طراحی - شناسنامه فنی ملکی.
- ۸- آقای مهندس محمدی: محتوای نظام مهندسی باید قابل فهم از طریق سامانه مجازی در اختیار مردم قرار گیرد.
- ۹- آقای مهندس صالحی: با توجه به موجود بودن بندهای قانونی سازمان هیچگونه تذکری در اجرای قانون به سازمان های مرتبط مثل شهرداری ها، کمیسیون ماده ۵ و ... نداشته و این توقع به حقی است که مردم از ارگان تخصصی مثل سازمان دارند.